10

Manajemen mubaligh bukan hal yang mudah dilakukan oleh Seksi Bimas

Islam sendiri, ditambah lagi jika tidak ada standar yang jelas dalam menetapkan

10

Menteri Agama Republik Indonesia, Surat Edaran Menteri Agama NO: SE. 03 Tahun 2021

Tentang Panduan Ibadah Ramadhan dan Idul Fitri Tahun 1442 Hijriyah/2021, 2021.